A

RICHARD MICHEL LARA  LUCAS RIBEIRO SILVA - VALDECI ANGELO DA

Competicdo: SUB 20 - 22 DIVISAO - 2025 Fase: QUARTAS DE FINAL Rodada: 2

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO Jogo:

SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL.

FABRICIANO

Data: 21/09/2025 Hora: 09:00:00

Resultado do Jogo

1° Tempo: 2 x 0 2° Tempo: 2x 0
SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL. FABRICIANO 4 x 0 FORMIGA ESPORTE CLUBE

rbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2

Arbitragem

Pro

Quarto Arbitro
ANTONIO CRISOSTOMO

Local: LOUIS ENSCH "LUISAO"

rrogacao: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0

Quinto Arbitro

X @ FORMIGA ESPORTE CLUBE

ARRUDA - FMF FMF SILVA - FMF XQF;%%‘Q%OM'F .
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 08:52 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 09:58 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 08:52 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 09:58 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 09:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 10:01 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 09:46 Acréscimo: 01:00 Término do 2° Tempo: 10:51 Acréscimo: 05:00

Substitutos

12
13
14
16
17
18
19
20
21

22

23

Relacao de Jogadores

SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL. FABRICIANO

Vinicius Vinicius Oliveira Medeiros

Pedro Pedro Arthur Ferreira Camara
Kaua Kaua Junior Da Silva

Lamp Lamp Ndiaye

Joao Vitor Joao Vitor De Souza Silva

Vitor Vitor Henrique Santos Mauricio
Rogerio Rogerio Seibolt Pereira

Caua Caua Moreira

Joao Daniel Joao Daniel Pereira De Lima
Bortoluzzi Henrique Boldrin C. Bortoluzzi (C)
Leonardo Leonardo Waterkemper Rodrigues

Saymon Reis Saymon De Jesus Reis

Victor Victor Rubens Da Cruz Martins
Pedro Henrique Pedro Henrique Balloni Andrdade
Albert Albert Augusto Pinto

Gustavo Pedro Gustavo Pedro De Almeida
Khaua Khaua Lucas Barbosa Mendes
Danilo Danilo Cardoso Percebao Lopes
Jonathan Jonathan Gomes Da Fonseca
Lucas Victor Morrao  Lucas Victor Goncalves Da Silva
ﬁ:ﬁﬁgﬂg:ﬁue Alexandre Albuquerque De O.
Matheus Henrique Matheus Henrique P. Da Silva
Lucas Lucas Sampaio Silva

Comissao Técnica
Técnico: Jefferson Henrique
Auxiliar Técnico: Igor Trolezi Rodrigues
Médico:

Preparador Fisico: Wilian Santos Nunes

Massagista:

Prep. de Goleiros:

800754
768549
807012
833668
666497
816581
622966
797712
768241
749151
658954

810621
823524
755262
822230
822269
680912
884607
913756
710001

705637

736867
845767

Ne
1

FORMIGA ESPORTE CLUBE

Titulares

Nata Filipe Nata Filipe V. Rodrigues Rocha
10 Cuiaba Joao Victor Moreira De Oliveira
11 Wan Marley Wan Marley Da Silva Marcos
2 Joao Joao Victor G. De Carvalho
3 Pezao Mackson Gomes De Jesus
4 Thiago Thiago Keslei De Jesus Borges
5 Henzo Henzo Gabriel Barboza Da Silva
6 Luan Luan Mateus Perpetuo Pinto
7 Felipe Felipe Augusto Porcino Pinto (C)
8 Lucas Kalebe Lucas Calebe Soares Silva
9 Luis Paulo Luis Paulo Ferreira Mira

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
30

Substitutos

Caio Caio Henrique Silva Borges
Reidner Reidner Aparecido Andrade Santos
Gabriel Gabriel De Paula Meireles Souza
Thalison Thalison Henrique De O. Da Silva
Dionis Neris Dionis Neris De Oliveira

Pablo Pablo Henrique Lima Fonseca
Matheus Matheus Henrique Cordeiro

Dudu Eduardo Alan Lanes Lima Albino
Bernardo Bernardo Fernando Mendes Gomes
Wesley Wesley Coutinho Santos

Henri Henrique Cesar De Oliveira Ramos
Josue Josue De Aquino Malaquias

Auxiliar

Comisséo Técnica
Técnico: Marcus Vinicius Martins Borges
Técnico: Helio De Almeida Silva Junior
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista: Claudio Luiz Rodrigues Miguel

Prep. de Goleiros:

782980
737272
812704
820404
761084
768686
716352
920103
769699
702530
811951

796499
815821
855549
787785
706572
717447
779082
769755
918426
930163
862280
932768

//e-sﬁmufa



Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe

09:00 1T 11 NR Kaua Junior Da Silva SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL.
FABRICIANO

12:00 iT 4 NR Rogerio Seibolt Pereira SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL.
FABRICIANO

10:00 2T 4 NR Rogerio Seibolt Pereira SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL.
FABRICIANO

28:00 2T 10 PN Pedro Arthur Ferreira Camara SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL.
FABRICIANO

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

24:00 1T 6 Joao Daniel Pereira De Lima SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL.
- desrespeito ao jogo; FABRICIANO

03:00 2T 17 Pablo Henrique Lima Fonseca FORMIGA ESPORTE CLUBE
- desrespeito ao jogo;

27:00 2T 21 Wesley Coutinho Santos FORMIGA ESPORTE CLUBE
- praticar uma falta ou agédo temeraria;

44:00 2T 10 Pedro Arthur Ferreira Camara SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL.
- retardar o reinicio do jogo; FABRICIANO

45:00 2T 10 Joao Victor Moreira De Oliveira FORMIGA ESPORTE CLUBE

- praticar uma falta ou acédo temeraria;

Cartoes Vermelhos

1T/2T N°
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Tempo Nome do Jogador Equipe

Ocorréncias / Observacoes

Cumpro informar que Dr. lonan Alves Azevedo (CRM 106633/MG ), atendeu ambas equipes conforme regulamento da competicdo. Médico da AmbulAncia era o Sr. Henrique
Resende Santiago ( CRM 104937/MG).

Tempo 1T/2T Funcdao Nome
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apés o Término do Jogo

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acrescimos por substituicbes, parada para hidratagéo e atendimento a atletas supostamente lesionadas.

Relatério do Assistente

Substituigcoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT FORMIGA ESPORTE CLUBE 22 - Henrigue Cesar De Oliveira Ramos 7 - Felipe Augusto Porcino Pinto
INT FORMIGA ESPORTE CLUBE 17 - Pablo Henrique Lima Fonseca 5 - Henzo Gabriel Barboza Da Silva
19:00 2T FORMIGA ESPORTE CLUBE 19 - Eduardo Alan Lanes Lima Albino 3 - Mackson Gomes De Jesus
19:00 2T FORMIGA ESPORTE CLUBE 12 - Caio Henrique Silva Borges 1 - Nata Filipe Valeriano Rodrigues Rocha
19:00 2T FORMIGA ESPORTE CLUBE 13 - Reidner Aparecido Andrade Santos 9 - Luis Paulo Ferreira Mira
24:00 2T FORMIGA ESPORTE CLUBE 21 - Wesley Coutinho Santos 2 - Joao Victor Goncalves De Carvalho
25:00 2T SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL. 9 - Lucas Sampaio Silva 5 - Caua Moreira
FABRICIANO
32:00 2T SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL. 14 - Pedro Henrique Balloni Andrdade 6 - Joao Daniel Pereira De Lima
FABRICIANO
41:00 2T SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL. 22 - Alexandre Albuguerque De Oliveira 7 - Henrique Boldrin Cunha Bortoluzzi
FABRICIANO
41:00 2T SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL. 17 - Gustavo Pedro De Almeida 15 - Lamp Ndiaye

FABRICIANO



