

Competição: SUB 20 - 2ª DIVISÃO - 2025 Fase: QUARTAS DE FINAL

Jogo: SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL. FABRICIANO





FORMIGA ESPORTE CLUBE

Rodada: 2

Data: 21/09/2025 **Hora:** 09:00:00 **Local:** LOUIS ENSCH "LUISÃO"

Resultado do Jogo

1º Tempo: 2 x 0 2º Tempo: 2 x 0 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL. FABRICIANO 4 x 0 FORMIGA ESPORTE CLUBE

Arbitragem						
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro		
RICHARD MICHEL LARA ARRUDA - FMF	LUCAS RIBEIRO SILVA - FMF	VALDECI ÂNGELO DA SILVA - FMF	ANTONIO CRISOSTOMO MARCELINO - AMADOR/FMF	-		
		18				

			Cr	onologia
	1º Temp	00		
Entrada do Mandante:	08:52	Atraso:	00:00	E
Entrada do Visitante:	08:52	Atraso:	00:00	
Início do 1º Tempo:	09:00	Atraso:	00:00	
Término do 1º Tempo:	09:46	Acréscimo:	01:00	1

2º Tempo					
Entrada do Mandante:	09:58	Atraso:	00:00		
Entrada do Visitante:	09:58	Atraso:	00:00		
Início do 2º Tempo:	10:01	Atraso:	00:00		
Término do 2º Tempo:	10:51	Acréscimo:	05:00		

Relação de Jogadores

Apelido

SOCIAL	FUTFBOL	CLUBE - CEL	FABRICIANO

	Titulares					
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF			
1	Vinicius	Vinicius Oliveira Medeiros	800754			
10	Pedro	Pedro Arthur Ferreira Camara	768549			
11	Kaua	Kaua Junior Da Silva	807012			
15	Lamp	Lamp Ndiaye	833668			
2	Joao Vitor	Joao Vitor De Souza Silva	666497			
3	Vitor	Vitor Henrique Santos Mauricio	816581			
4	Rogerio	Rogerio Seibolt Pereira	622966			
5	Caua	Caua Moreira	797712			
6	Joao Daniel	Joao Daniel Pereira De Lima	768241			
7	Bortoluzzi	Henrique Boldrin C. Bortoluzzi (C)	749151			
8	Leonardo	Leonardo Waterkemper Rodrigues	658954			
		Substitutos				
12	Saymon Reis	Saymon De Jesus Reis	810621			
13	Victor	Victor Rubens Da Cruz Martins	823524			
14	Pedro Henrique	Pedro Henrique Balloni Andrdade	755262			
16	Albert	Albert Augusto Pinto	822230			
17	Gustavo Pedro	Gustavo Pedro De Almeida	822269			
18	Khaua	Khaua Lucas Barbosa Mendes	680912			
19	Danilo	Danilo Cardoso Percebao Lopes	884607			
20	Jonathan	Jonathan Gomes Da Fonseca	913756			
21	Lucas Victor Morrao	Lucas Victor Goncalves Da Silva	710001			
22	Alexandre Albuquerque	Alexandre Albuquerque De O.	705637			
23	Matheus Henrique	Matheus Henrique P. Da Silva	736867			
9	Lucas	Lucas Sampaio Silva	845767			
		Comissão Técnica				

Técnico:	Jefferson Henrique
Auxiliar Técnico:	Igor Trolezi Rodrigues
Médico:	
Preparador Físico:	Wilian Santos Nunes
Massagista:	
Prep. de Goleiros:	

FORMIGA ESPORTE CLUBE Titulares

Nome Completo

1	Nata Filipe	Nata Filipe V. Rodrigues Rocha	782980
10	Cuiaba	Joao Victor Moreira De Oliveira	737272
11	Wan Marley	Wan Marley Da Silva Marcos	812704
2	Joao	Joao Victor G. De Carvalho	820404
3	Pezao	Mackson Gomes De Jesus	761084
4	Thiago	Thiago Keslei De Jesus Borges	768686
5	Henzo	Henzo Gabriel Barboza Da Silva	716352
6	Luan	Luan Mateus Perpetuo Pinto	920103
7	Felipe	Felipe Augusto Porcino Pinto (C)	769699
8	Lucas Kalebe	Lucas Calebe Soares Silva	702530
9	Luis Paulo	Luis Paulo Ferreira Mira	811951
		Substitutos	
12	Caio	Caio Henrique Silva Borges	796499
13	Reidner	Reidner Aparecido Andrade Santos	815821
14	Gabriel	Gabriel De Paula Meireles Souza	855549
15	Thalison	Thalison Henrique De O. Da Silva	787785
16	Dionis Neris	Dionis Neris De Oliveira	706572
17	Pablo	Pablo Henrique Lima Fonseca	717447
18	Matheus	Matheus Henrique Cordeiro	779082
19	Dudu	Eduardo Alan Lanes Lima Albino	769755
20	Bernardo	Bernardo Fernando Mendes Gomes	918426
21	Wesley	Wesley Coutinho Santos	930163
22	Henri	Henrique Cesar De Oliveira Ramos	862280
30	Josue	Josue De Aquino Malaquias	932768

Comissão Técnica					
Técnico:	Marcus Vinicius Martins Borges				
Auxiliar Técnico:	Helio De Almeida Silva Junior				
Médico:					
Preparador Físico:					
Massagista:	Claudio Luiz Rodrigues Miguel				
Prep. de Goleiros:					



	Gols					
Tempo	1T/2T	N°	Tipo	Nome do Jogador	Equipe	
09:00	1T	11	NR	Kaua Junior Da Silva	SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL. FABRICIANO	
12:00	1T	4	NR	Rogerio Seibolt Pereira	SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL. FABRICIANO	
10:00	2T	4	NR	Rogerio Seibolt Pereira	SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL. FABRICIANO	
28:00	2T	10	PN	Pedro Arthur Ferreira Camara	SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL. FABRICIANO	

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

	Cartões Amarelos					
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe		
24:00	1T	6	Joao Daniel Pereira De Lima - desrespeito ao jogo;	SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL. FABRICIANO		
03:00	2T	17	Pablo Henrique Lima Fonseca - desrespeito ao jogo;	FORMIGA ESPORTE CLUBE		
27:00	2T	21	Wesley Coutinho Santos - praticar uma falta ou ação temerária;	FORMIGA ESPORTE CLUBE		
44:00	2T	10	Pedro Arthur Ferreira Camara - retardar o reinício do jogo;	SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL. FABRICIANO		
45:00	2T	10	Joao Victor Moreira De Oliveira - praticar uma falta ou ação temerária;	FORMIGA ESPORTE CLUBE		
			0.47 11			

Cartões Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Cumpro informar que Dr. Ionan Alves Azevedo (CRM 106633/MG), atendeu ambas equipes conforme regulamento da competição. Médico da AmbulÂncia era o Sr. Henrique Resende Santiago (CRM 104937/MG).

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acrescimos por substituições, parada para hidratação e atendimento a atletas supostamente lesionadas.

Relatório do Assistente

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
	INT	FORMIGA ESPORTE CLUBE	22 - Henrique Cesar De Oliveira Ramos	7 - Felipe Augusto Porcino Pinto
	INT	FORMIGA ESPORTE CLUBE	17 - Pablo Henrique Lima Fonseca	5 - Henzo Gabriel Barboza Da Silva
19:00	2T	FORMIGA ESPORTE CLUBE	19 - Eduardo Alan Lanes Lima Albino	3 - Mackson Gomes De Jesus
19:00	2T	FORMIGA ESPORTE CLUBE	12 - Caio Henrique Silva Borges	1 - Nata Filipe Valeriano Rodrigues Rocha
19:00	2T	FORMIGA ESPORTE CLUBE	13 - Reidner Aparecido Andrade Santos	9 - Luis Paulo Ferreira Mira
24:00	2T	FORMIGA ESPORTE CLUBE	21 - Wesley Coutinho Santos	2 - Joao Victor Goncalves De Carvalho
25:00	2T	SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL. FABRICIANO	9 - Lucas Sampaio Silva	5 - Caua Moreira
32:00	2T	SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL. FABRICIANO	14 - Pedro Henrique Balloni Andrdade	6 - Joao Daniel Pereira De Lima
41:00	2T	SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL. FABRICIANO	22 - Alexandre Albuquerque De Oliveira	7 - Henrique Boldrin Cunha Bortoluzzi
41:00	2T	SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL. FABRICIANO	17 - Gustavo Pedro De Almeida	15 - Lamp Ndiaye

